
 
 

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ / THE RECTOR 

Πατησίων 76, 104 34 Αθήνα. Tηλ.: 210 8203292, 210 8211124 / Fax: 210 8215909 
76, Patission Street, Athens 104 34 Greece. Tel.: (+30) 210 8203292, (+30) 210 8211124 / Fax: (+30) 210 8215909 

E-mail: rector@aueb.gr/ www.aueb.gr 

        

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ                Αθήνα,  30-03-2018   
 
                 Αριθμ. Πρωτ.  2210 

 

ΠΡΑΞΗ ΠΡΥΤΑΝΗ ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ  

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 

 Τον Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας, ν. 2690/1999 (ΦΕΚ Α΄45/09.03.1999), όπως 
ισχύει τροποποιηθείς, ιδίως το άρθρο 13 παρ.1 αυτού, 

 Το εδ. 7 της παρ. 4 του άρ. 2 και τις παρ. 1 και 2 του άρ. 4 του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 
112 Α΄) περί πράξεων αναρτητέων στο Διαδίκτυο, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

 Το Π.Δ. 78/28-5-2013 «Ίδρυση-Συγκρότηση Σχολών στο Οικονομικό Πανεπιστήμιο 
Αθηνών» (ΦΕΚ 119/28-5-2013 τ.Α΄), 

 Την υπ΄ αριθμ. 198585/Z1/07-12-2015 (A.Δ.Α. Β8Ο04653ΠΣ-79Δ) Πράξη του 
Υπουργού και της Αναπληρώτριας Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων, με την οποία διαπιστώνεται ο διορισμός του κ. Εμμανουήλ 
Γιακουμάκη του Αθανασίου, Καθηγητή του Τμήματος Πληροφορικής της Σχολής 
Επιστημών και Τεχνολογίας της Πληροφορίας, ως Πρύτανη του Οικονομικού 
Πανεπιστημίου Αθηνών, με πλήρη θητεία από της εκδόσεως της διαπιστωτικής 
πράξεως. 

 Την με αριθμ. πρωτ. 7945/09-12-2015 Απόφαση του Πρύτανη του Οικονομικού 
Πανεπιστημίου Αθηνών, περί ορισμού Αναπληρωτών Πρύτανη, μεταβίβασης 
αρμοδιοτήτων σε αυτούς και καθορισμού της σειράς αναπλήρωσης Πρύτανη, 
σύμφωνα με την οποία ορίζεται ο Καθηγητής Δημήτριος Μπουραντώνης του 
Χαραλάμπους, Αναπληρωτής Πρύτανη Ακαδημαϊκών Υποθέσεων και Προσωπικού. 

 Τις διατάξεις των άρθρων 2, 16 και 17 του ν. 4485/2017, (Α’ 114), «Οργάνωση και 
λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες 
διατάξεις», 

 τις διατάξεις της 153348/Ζ1/15-09-2017, (Β’ 3255) Υ.Α. όπως έχει τροποποιηθεί από 
την  191014/Ζ1/7-11-2017, (Β’ 3969) Υπουργική Απόφαση, 

 την 7320/9-11-2017 (ΥΟΔΔ’ 616) Διαπιστωτική Πράξη του Πρύτανη του ΟΠΑ, που 
αφορά την εκλογή του Καθηγητή κ. Σιώμκου Γεώργιου ως Κοσμήτορα της Σχολής 
Διοίκησης Επιχειρήσεων με τριετή θητεία από 01-12-2017 έως 30-11-2020 (ΦΕΚ 
616/23-11-2017 τ. Υ.Ο.Δ.Δ.), 

 την υπ’αρ. πρωτ. 5804/29-11-2010 (αρ. φακ. 51173) γνωμοδότηση της Νομικής 
Υπηρεσίας για την άσκηση καθηκόντων από μέλη ΔΕΠ κατά το διάστημα της 
επιστημονικής τους άδειας, 

 Την με αριθμ. Πρωτ. Ο.Π.Α.: 6680/19-10-2015 Απόφαση του Αντιπρύτανη 
Ακαδημαϊκών Υποθέσεων και Προσωπικού που χορηγεί στον Αναπληρωτή 
Καθηγητή του Τμήματος Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής κ. Δανιήλ Γιαμουρίδη 
του Γεωργίου, άδεια άνευ αποδοχών, από 01-03-2016 έως 28-02-2019. 

ΑΔΑ: 7ΣΜ2469Β4Μ-ΙΝΚ



2 
 

 Την με αριθμ. Πρωτ. Ο.Π.Α.: 7449/19-11-2015 Διαπιστωτική Απόφαση του 
Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων που διαπιστώνει την αναστολή 
καθηκόντων του Επίκουρου Καθηγητή του Τμήματος Λογιστικής και 
Χρηματοοικονομικής κ. Χρήστο Σταϊκούρα του Κωνσταντίνου από 20-09-2015 
λόγω της εκλογής του ως Βουλευτή και μέχρι τη λήξη της βουλευτικής του θητείας.  

 Την με αριθμ. Πρωτ. Ο.Π.Α.: 973/15-02-2016 Απόφαση του Αντιπρύτανη 
Ακαδημαϊκών Υποθέσεων και Προσωπικού που χορηγεί στον Αναπληρωτή 
Καθηγητή του Τμήματος Οργάνωσης και Διοίκησης Επιχειρήσεων κ. Παναγιώτη 
Διαμάντη του Φωτίου, άδεια άνευ αποδοχών, από 01-03-2016 έως 1-03-2019. 

 Την με αριθμ. Πρωτ. Ο.Π.Α.: 1809/23-03-2016 Απόφαση του Αντιπρύτανη 
Ακαδημαϊκών Υποθέσεων και Προσωπικού που χορηγεί στην Επίκουρη 
Καθηγήτρια του Τμήματος Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής κα Σεράϊνα 
Αναγνωστοπούλου του Κωνσταντίνου, άδεια άνευ αποδοχών, από 15-02-2016 έως 
15-02-2019.  

 Την με αριθμ. Πρωτ. Ο.Π.Α.: 3082/18-05-2016 Απόφαση του Αντιπρύτανη 
Ακαδημαϊκών Υποθέσεων και Προσωπικού που χορηγεί στην Επίκουρη 
Καθηγήτρια του Τμήματος Μάρκετινγκ και Επικοινωνίας κα Ευαγγελία Κατσικέα 
του Σταύρου, άδεια άνευ αποδοχών, από 01-09-2016 έως 31-08-2019. 

 Την με αριθμ. Πρωτ. Ο.Π.Α.: 4417/04-07-2017 Απόφαση του Αντιπρύτανη 
Ακαδημαϊκών Υποθέσεων και Προσωπικού που χορηγεί στον Καθηγητή του 
Τμήματος Διοικητικής Επιστήμης και Τεχνολογίας κ. Γιαγλή Γεώργιο του Μιχαήλ, 
άδεια άνευ αποδοχών, από 01/01/2018 έως 31/12/2020. 

 Την με αριθμ. Πρωτ. Ο.Π.Α.: 5842/18-09-2017 Απόφαση του Αντιπρύτανη 
Ακαδημαϊκών Υποθέσεων και Προσωπικού που χορηγεί στον Καθηγητή του 
Τμήματος Οργάνωσης και Διοίκησης Επιχειρήσεων κ. Πανηγυράκη Γεώργιο του 
Γεωργίου, επιστημονική άδεια, από 01/01/2018 έως 01/01/2021. 

 Την με αριθμ. Πρωτ. Ο.Π.Α.: 5844/18-09-2017 Απόφαση του Αντιπρύτανη 
Ακαδημαϊκών Υποθέσεων και Προσωπικού που χορηγεί στην Αναπληρώτρια 
Καθηγήτρια του Τμήματος Οργάνωσης και Διοίκησης Επιχειρήσεων κα Ζαρκάδα 
Άννα του Κωνσταντίνου, επιστημονική άδεια, από 02/10/2017 έως 31/08/2018. 

 Την με αριθμ. Πρωτ. Ο.Π.Α.: 5845/18-09-2017 Απόφαση του Αντιπρύτανη 
Ακαδημαϊκών Υποθέσεων και Προσωπικού που χορηγεί στον Αναπληρωτή 
Καθηγητή του Τμήματος Οργάνωσης και Διοίκησης Επιχειρήσεων κ. Μπουρλάκη 
Κωνσταντίνο του Αγγέλου, επιστημονική άδεια, από 12/02/2018 έως 31/08/2018. 

 Την με αριθμ. Πρωτ. Ο.Π.Α.: 6801/24-10-2017 Απόφαση του Αντιπρύτανη 
Ακαδημαϊκών Υποθέσεων και Προσωπικού που χορηγεί στην Αναπληρώτρια 
Καθηγήτρια του Τμήματος Μάρκετινγκ και Επικοινωνίας κα Κοκκινάκη Φλώρα του 
Βασιλείου, επιστημονική άδεια, από 12/02/2018 έως 12/01/2019. 

 Την με αριθμ. Πρωτ. Ο.Π.Α.: 7714/28-11-2017 Απόφαση του Αντιπρύτανη 
Ακαδημαϊκών Υποθέσεων και Προσωπικού που χορηγεί στον Αναπληρωτή 
Καθηγητή του Τμήματος Διοικητικής Επιστήμης και Τεχνολογίας κ. Μούρτο Ιωάννη 
του Χρήστου, επιστημονική άδεια, από 01/03/2018 έως 31/08/2018. 

 Την με αριθμ. Πρωτ. Ο.Π.Α.: 378/17-01-2018 Απόφαση του Αντιπρύτανη 
Ακαδημαϊκών Υποθέσεων και Προσωπικού που χορηγεί στον Λέκτορα του 
Τμήματος Μάρκετινγκ και Επικοινωνίας κ. Παναγιώτη Ρεπούση του Πέτρου, άδεια 
παράλληλης απασχόλησης σε Πανεπιστήμιο του εξωτερικού, από 15/01/2018 έως 
21/05/2018. 

 Την με αριθμ. Πρωτ. Ο.Π.Α.: 1007/13-02-2018 Απόφαση του Αντιπρύτανη 
Ακαδημαϊκών Υποθέσεων και Προσωπικού που χορηγεί στον Καθηγητή του 
Τμήματος Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής κ. Σπυρίδωνα Σπύρου του Ιωάννη, 
επιστημονική άδεια από 01/10/2018 έως 30/09/2019. 

 Την με αριθμ. Πρωτ. Ο.Π.Α.: 609/25-01-2018 Απόφαση του Αντιπρύτανη 
Ακαδημαϊκών Υποθέσεων και Προσωπικού που χορηγεί στον Επίκουρο Καθηγητή 

ΑΔΑ: 7ΣΜ2469Β4Μ-ΙΝΚ



3 
 

του Τμήματος Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής κ. Στυλιανό Μπεκίρο του 
Δημητρίου, επιστημονική άδεια από 01/03/2018 έως 31/08/2018. 

 την με αριθμ. πρωτ. 7665/27-11-2017 διαπιστωτική πράξη Πρύτανη του Ο.Π.Α., για 
την αυτοδίκαιη συμμετοχή του κας Ελισάβετ Κασοτάκη, ως εκπροσώπου των 
Μελών Ε.Δ.Ι.Π. στη Γενική Συνέλευση της Σχολής Διοίκησης Επιχειρήσεων, για 
θητεία (2) ετών από 01-12-2017 έως 30-11-2019, 

 την με αριθμ. πρωτ. 7664/27-11-2017 πράξη Πρύτανη του Ο.Π.Α., για τον ορισμό 
της κας Ζήκου Ιωάννας ως τακτικού εκπροσώπου των Μελών Ε.Ε.Π. της Σχολής 
Διοίκησης Επιχειρήσεων στα Συλλογικά Όργανα της Σχολής, Γενική Συνέλευση και 
Κοσμητεία, για θητεία (2) ετών από 01-12-2017 έως 30-11-2019, 

 την με αριθμ. πρωτ. 7666/27-11-2017 διαπιστωτική πράξη Πρύτανη του Ο.Π.Α., για 
την εκλογή του κ. Αγαπητού Εμμανουήλ ως τακτικό εκπρόσωπο και της κας 
Δουβλίδου Αγάθης, ως αναπληρωματική εκπρόσωπο των Μελών Ειδικού Τεχνικού 
Εργαστηριακού Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.) στη Γενική Συνέλευση της Σχολής Διοίκησης 
Επιχειρήσεων, για θητεία (2) ετών από 01-12-2017 έως 30-11-2019, 

 την με αριθμ. πρωτ. 551/29-11-2017 επιστολή του Κοσμήτορα της Σχολής 
Διοίκησης Επιχειρήσεων του Ο.Π.Α. που αφορά στην ανάδειξη εκπροσώπων των 
προπτυχιακών φοιτητών στη Γενική Συνέλευση της Σχολής Διοίκησης 
Επιχειρήσεων  του Ο.Π.Α., 

 το υπ’αρ. πρωτ. 12/10-01-2018 έγγραφο του Δ.Σ. του Συλλόγου των Φοιτητών 
«Σωτήρης Πέτρουλας» με το οποίο ορίζονται οι κ.κ. Αλέξανδρος Αγάτσας, Εύη 
Γκολέμη και Γιάννης Αναγνώπουλος ως τακτικοί εκπρόσωποι και οι κ.κ. Μάνος 
Ματθαιάκης, Άννα Νάγου και Μπλίκας Κώστας ως αναπληρωματικοί εκπρόσωποι 
των προπτυχιακών φοιτητών στη Γενική Συνέλευση της Σχολής Διοίκησης 
Επιχειρήσεων  του Ο.Π.Α., 

 Το γεγονός ότι οι οριζόμενοι εκπρόσωποι στο υπ’αρ. πρωτ. 12/10-01-2018 
έγγραφο του Δ.Σ. του Συλλόγου των Φοιτητών «Σωτήρης Πέτρουλας» κατέχουν τη 
φοιτητική ιδιότητα και η διάρκεια φοίτησής τους στο αντίστοιχο Τμήμα της Σχολής 
δεν έχει υπερβεί την προβλεπόμενη στην παρ. β) «Φοιτητές με δικαίωμα 
συμμετοχής» του άρθρου 2 του Ν. 4485/2017, σύμφωνα με τα στοιχεία που 
τηρούνται στις Γραμματείες των Τμημάτων της Σχολής και τα οποία έχουν ως εξής: 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΜΗΜΑ  ΑΡ. 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΕΞΑΜΗΝΟ 
ΦΟΙΤΗΣΗΣ ο  

Αγάτσας Αλέξανδρος 

(τακτικός εκπρόσωπος) 

ΟΔΕ 2130458 10ο  

Γκολέμη Εύη 

(τακτικός εκπρόσωπος) 

ΜΕ 5140031 8ο  

Αναγνώπουλος Γιάννης 

(τακτικός εκπρόσωπος) 

ΛΟΧΡΗ 7140008 80 

Ματθαιάκης Μάνος 

(αναπληρωματικός εκπρόσωπος)  

ΟΔΕ 2130171 10ο     

Νάγου Άννα - Μαρία ΜΕ 5140110   80 

ΑΔΑ: 7ΣΜ2469Β4Μ-ΙΝΚ



4 
 

(αναπληρωματικός εκπρόσωπος) 

 

Μπλίκας Κώστας 

(αναπληρωματικός εκπρόσωπος) 

ΔΕΤ 8160085 4ο  

 
 τις με αριθμ. πρωτ. 7766/30-11-2017 και 419/18-01-2018 επιστολές του Αναπλ. 

Προϊστάμενου του Τμήματος Πανεπιστημιακών Αρχών και Οργάνων του Ο.Π.Α. 
που αφορά στην ανάδειξη εκπροσώπων των μεταπτυχιακών φοιτητών και 
υποψήφιων διδακτόρων του Ιδρύματος στη Γενική Συνέλευση της Σχολής 
Διοίκησης Επιχειρήσεων  του Ο.Π.Α. και  

 το γεγονός ότι οι μεταπτυχιακοί φοιτητές και οι υποψήφιοι διδάκτορες της Σχολής 
δεν έχουν υποδείξει εκπρόσωπο τους. 

 

Αποφασίζει 

τη συγκρότηση της Γενικής Συνέλευσης της Σχολής Διοίκησης Επιχειρήσεων για το ακαδ. 
Έτος 2017-18 όπως αναφέρεται παρακάτω: 

1. Κοσμήτορας: Γεώργιος Ι. Σιώμκος, Καθηγητής 
 

2. Καθηγητές και Λέκτορες του Τμήματος Οργάνωσης και Διοίκησης 
Επιχειρήσεων  

 Ο κ. Βάμβουκας Γεώργιος, στη βαθμίδα του Καθηγητή, με γνωστικό 
αντικείμενο «Οικονομικά των Δημοσίων Επιχειρήσεων και τη Διάρθρωση 
και τα Προβλήματα της Ελληνικής Οικονομίας» (ΦΕΚ Διορισμού: 1331/17-
12-2012 τ.Γ’). 

 Ο κ. Διαμάντης Παναγιώτης, στη βαθμίδα του Καθηγητή, με γνωστικό 
αντικείμενο «Χρηματοοικονομική Διοίκηση» (ΦΕΚ Διορισμού: 470/20-05-
2008 τ.Γ’). (Άδεια άνευ αποδοχών από 1η Μαρτίου 2016 έως 1η  Μαρτίου 
2019). 

 Ο  κ.  Καραμάνης Κωνσταντίνος, στη βαθμίδα του Καθηγητή, με γνωστικό 
αντικείμενο «Λογιστική» (ΦΕΚ Διορισμού: 352/13-04-2016 τ.Γ’). 

 Ο κ. Κουρέτας Γεώργιος, στη βαθμίδα του Καθηγητή, με γνωστικό 
αντικείμενο «Χρηματοδοτική Διοίκηση με έμφαση στη Διεθνή 
Χρηματοδοτική Διοίκηση» (ΦΕΚ Διορισμού: 233/11-04-2007 τ.Γ’). 

 Ο κ. Πανηγυράκης Γεώργιος, στη βαθμίδα του Καθηγητή, με γνωστικό 
αντικείμενο «Διοικητική των Επιχειρήσεων με έμφαση στο Μάρκετινγκ» 
(ΦΕΚ Διορισμού: 140/27-06-2002 τ.Ν.Π.Δ.Δ). (Άδεια άνευ αποδοχών από 
1η Ιανουαρίου 2018 έως 1η  Ιανουαρίου 2021). 

 Ο κ. Παπαδάκης Βασίλειος, στη βαθμίδα του Καθηγητή, με γνωστικό 
αντικείμενο «Οργάνωση και Διοίκηση των Επιχειρήσεων» (ΦΕΚ Διορισμού: 
1009/06-12-2007 τ.Ν.Π.Δ.Δ). 

 Ο κ. Σιώμκος Γεώργιος, στη βαθμίδα του Καθηγητή, με γνωστικό αντικείμενο 
«Μάρκετινγκ με έμφαση στο Στρατηγικό Μάρκετινγκ και Συμπεριφορά 
Καταναλωτή» (ΦΕΚ Διορισμού: 9/15-01-2002 τ.Ν.Π.Δ.Δ). 

 Ο κ. Δράκος Αναστάσιος, στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή, με 
γνωστικό αντικείμενο «Χρηματοδοτική Διοίκηση» (ΦΕΚ Διορισμού 625/06-
07-2016 τ. Γ’). 

 Η  κα. Ζαρκάδα Άννα, στη βαθμίδα της Αναπληρώτριας Καθηγήτριας, με 
γνωστικό αντικείμενο «Μάρκετινγκ» (ΦΕΚ Διορισμού: 1263/12-12-2016 

ΑΔΑ: 7ΣΜ2469Β4Μ-ΙΝΚ



5 
 

τ.Γ’). (Επιστημονική άδεια από 2α Οκτωβρίου 2017 έως 31η  Αυγούστου 
2018). 

 Ο κ. Κασιμάτης Κωνσταντίνος, στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή, με 
γνωστικό αντικείμενο «Χρηματοοικονομική Διοίκηση» (ΦΕΚ Διορισμού: 
248/24-03-2015 τ.Γ’). 

 Η κα. Κοέν Σάνδρα, στη βαθμίδα της Αναπληρώτριας Καθηγήτριας, με 
γνωστικό αντικείμενο «Λογιστική» (ΦΕΚ Διορισμού: 80/20-02-2015 τ.Γ’:). 

 Ο κ. Μπουρλάκης Κωνσταντίνος, στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή, 
με γνωστικό αντικείμενο «Οικονομική θεωρία με έμφαση στη 
Μικροοικονομική» (ΦΕΚ Διορισμού: 219/03-04-2007 τ. Γ’ Ν.Π.Δ.Δ). 
(Επιστημονική άδεια από 12α Φεβρουαρίου 2018 έως 31η Αυγούστου 
2018). 

 Ο κ. Δεδούλης Εμμανουήλ, στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή, με 
γνωστικό αντικείμενο «Λογιστική» (ΦΕΚ Διορισμού 157/24-02-2016 τ.Γ’), επί 
θητεία 

 Ο κ. Ιωαννίδης Αντώνιος, στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή, με 
γνωστικό αντικείμενο «Διοίκηση Επιχειρήσεων» (13/19-01-2004 τ.Ν.Π.Δ.Δ 
ΦΕΚ Μονιμοποίησης: 685/24-07-2008), με μονιμότητα.  

 Ο  κ.  Καπουτσής Ηλίας, στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή, με γνωστικό 
αντικείμενο «Διοίκηση Επιχειρήσεων» (ΦΕΚ Διορισμού: 1188/23-11-2017, τ. 
Γ’), με θητεία.  

 Ο κ. Καρδαράς Δημήτριος, στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή, με 
γνωστικό αντικείμενο «Διοίκηση Πληροφοριακών Συστημάτων» (ΦΕΚ 
Διορισμού: 26/04-02-2002 τ.Ν.Π.Δ.Δ ΦΕΚ Μονιμοποίησης: 573/10-08-2007), 
με μονιμότητα. 

 Ο κ. Μανιάτης Παράσχος, στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή, με 
γνωστικό αντικείμενο «Ποσοτικές Μέθοδοι για τη Διοίκηση των 
Επιχειρήσεων» (ΦΕΚ Διορισμού: 716/25-07-2012 τ.Γ’ ΦΕΚ Μονιμοποίησης: 
1021/16-10-2017 τ.Γ΄), με μονιμότητα.  

 Ο κ. Μανωλόπουλος Δημήτριος, στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή, με 
γνωστικό αντικείμενο «Διοίκηση Επιχειρήσεων» (ΦΕΚ Διορισμού: 419/06-
05-2015 τ.Γ Ανάληψη καθηκόντων 15/05/2015), επί θητεία. 

 Ο κ. Παπαλεξανδρής Αλέξανδρος, στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή, 
με γνωστικό αντικείμενο «Διοίκηση Επιχειρήσεων» (ΦΕΚ Διορισμού: 
419/06-05-2015 τ.Γ’ Ανάληψη καθηκόντων 15/05/2015), επί θητεία. 

 Η  κα. Σαλαβού Ελένη, στη βαθμίδα της Επίκουρης Καθηγήτριας, με γνωστικό 
αντικείμενο «Διοίκηση των Επιχειρήσεων» (ΦΕΚ Διορισμού: 464/07-06-
2010 τ.Γ’ ΦΕΚ Μονιμοποίησης: 347/21-04-2015 τ.Γ΄), με μονιμότητα σε 
προσωποπαγή θέση. 

 Η κα. Σπηλιώτη Στυλιανή, στη βαθμίδα της Επίκουρης Καθηγήτριας, με 
γνωστικό αντικείμενο «Λογιστική» (ΦΕΚ Διορισμού 387/16-06-2011 τ. Γ΄. 
ΦΕΚ Μονιμοποίησης: 599/26-06-2017 τ.Γ΄), με μονιμότητα σε 
προσωποπαγή θέση. 

 Η κα. Ταρνανίδου Χριστίνα, στη βαθμίδα της Επίκουρης Καθηγήτριας, με 
γνωστικό αντικείμενο «Εμπορικό Δίκαιο με έμφαση στο 
Χρηματοοικονομικό Τομέα» (ΦΕΚ Διορισμού 1009/11-10-2017 τ.Γ’), επί 
θητεία. 

 Ο κ. Κουλορίδας Αθανάσιος, στη βαθμίδα του Λέκτορα, με γνωστικό 
αντικείμενο «Εμπορικό Δίκαιο με έμφαση το Δίκαιο των Εταιρειών και της 
Κεφαλαιαγοράς» (ΦΕΚ Διορισμού: 1402/04-12-2013 τ.Γ’), επί θητεία.  

 Η κα. Τρούλη Εμμανουέλα, στη βαθμίδα της Λέκτορα, με γνωστικό 
αντικείμενο «Αστικό Δίκαιο» (ΦΕΚ Διορισμού 1402/04-12-2013 τ.Γ’), επί 
θητεία. 

 

ΑΔΑ: 7ΣΜ2469Β4Μ-ΙΝΚ



6 
 

3. Καθηγητές και Λέκτορες του Τμήματος Μάρκετινγκ και Επικοινωνίας 
 

 Ο κ. Μπάλτας Γεώργιος, στη βαθμίδα του Καθηγητή, με γνωστικό 
αντικείμενο «Μάρκετινγκ» (ΦΕΚ Διορισμού: 1111/17-11-2010 τ.Γ’). 

 Ο  κ. Σταθακόπουλος Βλάσσιος, στη βαθμίδα του Καθηγητή, με γνωστικό 
αντικείμενο «Μάρκετινγκ» (ΦΕΚ Διορισμού: 1124/04-11-2016 τ.Γ΄). 

 Ο κ.  Αργουσλίδης Παρασκευάς, στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή, 
με γνωστικό αντικείμενο «Μάρκετινγκ με έμφαση στην Πολιτική 
Προϊόντος» (ΦΕΚ Διορισμού: 515/07-06-2017 τ.Γ’). 

 Η κα. Βακόλα Μαρία, στη βαθμίδα της Αναπληρώτριας Καθηγήτριας, με 
γνωστικό αντικείμενο «Διοίκηση Ανθρώπινου Δυναμικού με έμφαση στην 
Εταιρική Επικοινωνία» (ΦΕΚ Διορισμού: 492/29-05-2015 τ.Γ’).  

 Ο κ. Δημητριάδης Σέργιος, στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή, με 
γνωστικό αντικείμενο «Μάρκετινγκ Μάνατζμεντ» (ΦΕΚ Διορισμού 290/05-
05-2011 τ.Γ’).  

 Ο κ. Ήντουνας Κωνσταντίνος, στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή, με 
γνωστικό αντικείμενο «Μάρκετινγκ με έμφαση στην Τιμολόγηση» (ΦΕΚ 
Διορισμού: 599/26-06-2017 τ.Γ’). 

 Η  κα. Κοκκινάκη Φλώρα, στη βαθμίδα της Αναπληρώτριας Καθηγήτριας, με 
γνωστικό αντικείμενο «Κοινωνική Ψυχολογία και Ψυχολογία του 
Καταναλωτή» (ΦΕΚ Διορισμού: 1420/06-12-2013 τ.Γ’). (Επιστημονική 
άδεια από 12α Φεβρουαρίου 2018 έως 12η Ιανουαρίου 2019).  

 Ο κ. Σκαρμέας Διονύσιος, στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή, με 
γνωστικό αντικείμενο «Μάρκετινγκ με έμφαση στα Δίκτυα Διάθεσης» (ΦΕΚ 
Διορισμού: 602/12-05-2014 τ.Γ’). 

 Η κα. Αποσπόρη Ελένη, στη βαθμίδα της Επίκουρης Καθηγήτριας, με 
γνωστικό αντικείμενο «Εταιρική Επικοινωνία και Οργανωσιακή 
Συμπεριφορά» (ΦΕΚ Διορισμού: 493/16-04-2014 τ.Γ’) με μονιμότητα.  

 Η κα. Γαλανάκη Άννα-Ελένη, στη βαθμίδα της Επίκουρης Καθηγήτριας , με 
γνωστικό αντικείμενο «Συμπεριφορά Οργανώσεων με έμφαση στην 
Επικοινωνία» (ΦΕΚ Διορισμού: 419/06-05-2015 τ.Γ’) επί θητεία. 

 Η κα. Καραντινού Καλυψώ, στη βαθμίδα της Επίκουρης Καθηγήτριας, με 
γνωστικό αντικείμενο «Μάρκετινγκ με έμφαση στις Υπηρεσίες» (ΦΕΚ 
Διορισμού: 1124/04-11-2016 τ.Γ’) επί θητεία. 

 Η κα. Κατσικέα Ευαγγελία, στη βαθμίδα της Επίκουρης Καθηγήτριας, με 
γνωστικό αντικείμενο «Μάρκετινγκ» (ΦΕΚ Διορισμού: 531/10-06-2015 τ.Γ’) 
με μονιμότητα.  

 Η κα. Καφέζα Ελεάνα, στη βαθμίδα της Επίκουρης Καθηγήτριας, με γνωστικό 
αντικείμενο «Επικοινωνία με έμφαση στις Επιχειρηματικές Εφαρμογές της 
Ηλεκτρονικής Επικοινωνίας» (ΦΕΚ Διορισμού: 347/21-04-2015.Γ’) με 
μονιμότητα. (Άδεια άνευ αποδοχών από 1 Σεπτεμβρίου 2016 έως 31  
Αυγούστου 2019).    

 Η κα. Νικάνδρου Ειρήνη, στη βαθμίδα της Επίκουρης Καθηγήτριας, με 
γνωστικό αντικείμενο «Διοίκηση Εταιρικής Επικοινωνίας και Ανθρωπίνων 
Πόρων» (ΦΕΚ Διορισμού: 493/16-04-2014 τ.Γ’) με μονιμότητα. 

 Η κα. Παναγιωτοπούλου Λήδα, στη βαθμίδα της Επίκουρης Καθηγήτριας, με 
γνωστικό αντικείμενο «Ενδοεπιχειρησιακή Επικοινωνία και Διοίκηση 
Ανθρώπινου Δυναμικού» (ΦΕΚ Διορισμού: 731/01-08-2016 τ.Γ’), με 
μονιμότητα. 

 Ο κ. Ρεπούσης Παναγιώτης, στη βαθμίδα του Λέκτορα, με γνωστικό 
αντικείμενο «Διοικητική Εφοδιαστικής Αλυσίδας» (ΦΕΚ Διορισμού: 
1402/04-12-2013 τ.Γ’) επί θητεία. (Άδεια παράλληλης απασχόλησης σε 
πανεπιστήμιο του εξωτερικού από 15 Ιανουαρίου 2018 έως 30  Μαΐου 
2018).    

ΑΔΑ: 7ΣΜ2469Β4Μ-ΙΝΚ



7 
 

 
4. Καθηγητές  του Τμήματος Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής 

 
 Ο κ. Γεωργούτσος Δημήτριος, στη βαθμίδα του Καθηγητή, με γνωστικό 

αντικείμενο «Χρηματοοικονομική» (ΦΕΚ Διορισμού: 112/18-02-2010 τ.Γ’).  
 Ο  κ. Γκίκας Δημήτριος, στη βαθμίδα του Καθηγητή, με γνωστικό αντικείμενο 

«Χρηματοοικονομική Λογιστική» (ΦΕΚ Διορισμού: 138/02-11-1993 
τ.Ν.Π.Δ.Δ). 

 Ο κ. Δράκος Κωνσταντίνος, στη βαθμίδα του Καθηγητή, με γνωστικό 
αντικείμενο «Χρηματοοικονομική» (ΦΕΚ Διορισμού: 769/04-08-2017 τ.Γ’).  

 Ο κ. Καβουσανός Εμμανουήλ, στη βαθμίδα του Καθηγητή, με γνωστικό 
αντικείμενο «Χρηματοοικονομική Διοίκηση» (ΦΕΚ Διορισμού: 70/03-04-
2001 τ.Ν.Π.Δ.Δ). 

 Ο κ. Μπάλλας Απόστολος, στη βαθμίδα του Καθηγητή, με γνωστικό 
αντικείμενο «Λογιστική» (ΦΕΚ Διορισμού: 846/20-08-2015 τ.Γ’).  

 Η κα. Παπαδάκη Αφροδίτη, στη βαθμίδα της Καθηγήτριας, με γνωστικό 
αντικείμενο «Λογιστική» (ΦΕΚ Διορισμού: 425/09-05-2017 τ.Γ’). 

 Ο κ. Σπύρου Σπυρίδων, στη βαθμίδα του Καθηγητή, με γνωστικό 
αντικείμενο «Χρηματοοικονομική» (ΦΕΚ Διορισμού: 972/01-10-2015 τ.Γ’). 
(Επιστημονική άδεια από 1η Οκτωβρίου 2018 έως 30η Σεπτεμβρίου 
2019).    

 Ο κ. Χέβας Δημοσθένης, στη βαθμίδα του Καθηγητή, με γνωστικό 
αντικείμενο «Χρηματοοικονομική Λογιστική» (ΦΕΚ Διορισμού: 1376/31-12-
2012 τ.Γ’). 

 Ο κ. Γιαμουρίδης Δανιήλ, στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή, με 
γνωστικό αντικείμενο «Χρηματοοικονομική» (ΦΕΚ Διορισμού: 1363/31-12-
2012 τ.Γ’). (Άδεια άνευ αποδοχών από 1 Μαρτίου 2016 έως 28 
Φεβρουαρίου 2019).    

 Ο κ. Επίσκοπος Αθανάσιος, στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή, με 
γνωστικό αντικείμενο «Χρηματοοικονομική» (ΦΕΚ Διορισμού: 237/07-10-
2004 τ.Ν.Π.Δ.Δ). ( 

 Η κα. Σιουγλέ Γεωργία, στη βαθμίδα της Αναπληρώτριας Καθηγήτριας, με 
γνωστικό αντικείμενο «Λογιστική» (ΦΕΚ Διορισμού: 693/03-07-2013 τ.Γ’). 

 Ο  κ. Τσεκρέκος Ανδριανός, στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή, με 
γνωστικό αντικείμενο «Χρηματοοικονομική» (ΦΕΚ Διορισμού: 1161/20-11-
17 τ. Γ’). 

 Η κα. Αναγνωστοπούλου Σεραϊνα, στη βαθμίδα της Επίκουρης 
Καθηγήτριας, με γνωστικό αντικείμενο «Λογιστική» (ΦΕΚ Διορισμού: 
709/08-07-2013 τ.Γ’), επί θητεία. (Άδεια άνευ αποδοχών από 15 
Φεβρουαρίου 2016 έως 15 Φεβρουαρίου 2019).    

 Ο κ. Δεμοιράκος Ευθύμιος, στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή, με 
γνωστικό αντικείμενο «Λογιστική» (ΦΕΚ Διορισμού: 730/12-07-2013 τ.Γ’ 
ΦΕΚ Μονιμοποίησης 437/11-05-2017 τ. Γ΄), με μονιμότητα. 

 Ο κ. Καραμπίνης Νικόλαος, στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή, με 
γνωστικό αντικείμενο «Λογιστική»(ΦΕΚ Διορισμού: 1013/12-10-2017 τ. Γ΄), 
επί θητεία. 

 Ο κ. Λελεδάκης Γεώργιος, στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή, με 
γνωστικό αντικείμενο «Χρηματοοικονομική» (ΦΕΚ Διορισμού: 273/28-03-
2008 τ.Γ’, ΦΕΚ Μονιμοποίησης 575/19-08-2011 τ.Γ’), με μονιμότητα. 

 Ο κ. Μπεκίρος Στυλιανός, στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή, με 
γνωστικό αντικείμενο «Χρηματοοικονομική» (ΦΕΚ Διορισμού: 649/21-06-
2013 τ.Γ’), επί θητεία. (Επιστημονική άδεια από 1η Μαρτίου 2018 έως 31η 
Αυγούστου 2018). 

ΑΔΑ: 7ΣΜ2469Β4Μ-ΙΝΚ



8 
 

 Ο κ. Ρομπόλης Λεωνίδας, στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή, με 
γνωστικό αντικείμενο «Χρηματοοικονομική» (ΦΕΚ Διορισμού: 649/21-06-
2013 τ.Γ’ ΦΕΚ Μονιμοποίησης 437/11-05-2017 τ. Γ΄), με μονιμότητα. 

 Ο κ. Σταϊκούρας Χρήστος, στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή, με 
γνωστικό αντικείμενο «Χρηματοοικονομική» (ΦΕΚ Διορισμού: 201/10-07-
2006 τ.Ν.Π.Δ.Δ), επί θητεία.   (Αναστολή καθηκόντων από τις 20/09/2015 
μέχρι το τέλος της βουλευτικής του θητείας). 

 Ο  κ. Τζόβας Χρήστος, στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή, με γνωστικό 
αντικείμενο «Λογιστική» (ΦΕΚ Διορισμού: 303/16-04-2010 τ.Γ’, ΦΕΚ 
Μονιμοποίησης: 1318/14-11-2013 τ.Γ’), με μονιμότητα 

 Ο κ. Χαλαμανδάρης Γεώργιος, στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή, με 
γνωστικό αντικείμενο «Χρηματοοικονομική» (ΦΕΚ Διορισμού: 1196/08-11-
2012 τ.Γ’) με μονιμότητα. 

 
5. Καθηγητές του Τμήματος Διοικητικής Επιστήμης και Τεχνολογίας 

 
 Ο κ. Γιαγλής Γεώργιος, στη βαθμίδα του Καθηγητή, με γνωστικό αντικείμενο 

«Ηλεκτρονικό Επιχειρείν με έμφαση στη Διοίκηση» (ΦΕΚ Διορισμού: 
428/11-04-2012 τ.Γ’). (Άδεια άνευ αποδοχών από 1η Ιανουαρίου 2018 
έως 31η  Δεκεμβρίου 2020). 

 Ο κ. Δουκίδης Γεώργιος, στη βαθμίδα του Καθηγητή, με γνωστικό 
αντικείμενο «Πληροφορική» (ΦΕΚ Διορισμού: 4/11-01-1995 τ.Ν.Π.Δ.Δ). 

 Ο   κ.  Ιωάννου Γεώργιος, στη βαθμίδα του Καθηγητή, με γνωστικό 
        αντικείμενο «Διοίκηση Παραγωγής και Διαδικασιών» (ΦΕΚ Διορισμού:   
        578/27-07-2009 τ.Γ’). 
 Ο κ. Μπουραντάς Δημήτριος, στη βαθμίδα του Καθηγητή, με γνωστικό 

αντικείμενο «Διοίκηση των Επιχειρήσεων με έμφαση στην Οργανωτική 
Συμπεριφορά» (ΦΕΚ Διορισμού: 207/09-12-1999 τ.Ν.Π.Δ.Δ). 

 Ο κ. Ρεφενές Απόστολος, στη βαθμίδα του Καθηγητή, με γνωστικό 
αντικείμενο «Διοικητική Επιστήμη με έμφαση στη Χρηματοοικονομική 
Μηχανική» (ΦΕΚ Διορισμού: 70/03-04-2001 τ.Ν.Π.Δ.Δ). 

  Ο κ. Σπινέλλης Διομήδης, στη βαθμίδα του Καθηγητή, με γνωστικό 
αντικείμενο «Διοίκηση και Τεχνολογία Ανάπτυξης Λογισμικού» (ΦΕΚ 
Διορισμού: 676/26-08-2009 τ.Γ’). 

 Ο κ. Ταραντίλης Χρήστος, στη βαθμίδα του Καθηγητή, με γνωστικό 
αντικείμενο «Ποσοτικές Μέθοδοι για τη Διοίκηση Παραγωγής και 
Υπηρεσιών» (ΦΕΚ Διορισμού: 451/22-04-2013 τ.Γ’). 

 Η κα. Βουδούρη Ειρήνη, στη βαθμίδα της Αναπληρώτριας Καθηγήτριας, με 
γνωστικό αντικείμενο «Διοίκηση και Τεχνολογία» (ΦΕΚ Διορισμού: 76/17-
02-2015 τ.Γ’). 

 Ο κ. Βρεχόπουλος Αδάμ, στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή, με 
γνωστικό αντικείμενο «Ψηφιακά Μέσα και Προσωποποιημένες Υπηρεσίες» 
(ΦΕΚ Διορισμού: 602/12-05-2014 τ.Γ’). 

 Ο κ. Λεκάκος Γεώργιος, στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή, με 
γνωστικό αντικείμενο «Επιχειρηματική Αξιοποίηση Ψηφιακού 
Περιεχομένου» (ΦΕΚ Διορισμού: 80/20-02-2015 τ.Γ’).  

 Ο κ. Λουρίδας Παναγιώτης, στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή, με 
γνωστικό αντικείμενο «Διοίκηση Τηλεπικοινωνιακών Συστημάτων και 
Υπηρεσιών» (ΦΕΚ Διορισμού:1765/29-12-2014 τ.Γ’).  

 Ο κ. Μούρτος Ιωάννης, στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή, με 
γνωστικό αντικείμενο «Μαθηματικά της Επιχειρησιακής Έρευνας» (ΦΕΚ 
Διορισμού: 935/30-09-2016 τ.Γ’). (Επιστημονική άδεια από 1η Μαρτίου 
2018 έως 31η Αυγούστου 2018). 

ΑΔΑ: 7ΣΜ2469Β4Μ-ΙΝΚ



9 
 

 Ο κ. Νικολάου Ιωάννης, στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή, με 
γνωστικό αντικείμενο «Οργανωσιακή Συμπεριφορά» (ΦΕΚ Διορισμού: 
80/20-02-2015 τ.Γ’).  

 Η  κα. Πουλούδη  Αθανασία, στη βαθμίδα της Αναπληρώτριας Καθηγήτριας, 
με γνωστικό αντικείμενο «Διοικητική των Πληροφοριακών Συστημάτων» 
(ΦΕΚ Διορισμού: 591/16-08-2007 τ.Γ’). 

 Η κα. Πουλυμενάκου Αγγελική, στη βαθμίδα της Αναπληρώτριας 
Καθηγήτριας, με γνωστικό αντικείμενο «Διοικητική των Πληροφοριακών 
Συστημάτων» (ΦΕΚ Διορισμού 676/26-08-2009 τ.Γ’). 

 Η κα. Πραματάρη Αικατερίνη, στη βαθμίδα της Αναπληρώτριας 
Καθηγήτριας, με γνωστικό αντικείμενο «Πληροφοριακά Συστήματα με 
έμφαση στην Εφοδιαστική Αλυσίδα» (ΦΕΚ Διορισμού: 589/09-05-2014 τ.Γ’)  

 Ο κ. Σόντερκβιστ Κλάς-Έρικ, στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή, με 
γνωστικό αντικείμενο «Διοίκηση Καινοτομίας και Γνώσης» (ΦΕΚ Διορισμού: 
358/18-04-2008 τ.Γ’). 

 Ο κ. Σπανός Ιωάννης, στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή, με γνωστικό 
αντικείμενο «Επιχειρησιακή Στρατηγική» (ΦΕΚ Διορισμού 752/01-08-2012 
τ.Γ’). 

 Ο κ. Χατζηαντωνίου Δαμιανός, στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή, με 
γνωστικό αντικείμενο «Στήριξη Αποφάσεων με Αναλυτική Επεξεργασία 
Δεδομένων» (ΦΕΚ Διορισμού: 647/28-05-2014 τ.Γ’). 

 Ο κ. Ανδρουτσόπουλος Κωνσταντίνος, στη βαθμίδα του Επίκουρου 
Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο «Ανάλυση και Προγραμματισμός 
Συστημάτων Διανομής και Μεταφορών» (ΦΕΚ Διορισμού: 168/26-2-2016 
τ.Γ’) επί θητεία. 

 Ο κ. Ζαχαριάδης Εμμανουήλ, στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή με 
γνωστικό αντικείμενο «Διοικητική Επιστήμη – Ποσοτικές Μέθοδοι» (ΦΕΚ 
Διορισμού: 113/08-2-2018 τ.Γ’) επί θητεία. 

 Ο κ. Κρητικός Εμμανουήλ, στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή, με 
γνωστικό αντικείμενο «Επιχειρησιακή Έρευνα και Πληροφοριακά 
Συστήματα» (ΦΕΚ Διορισμού: 184/17-02-2014 τ.Γ’ ΦΕΚ Μονιμοποίησης 
1130/10-11-2017τ. Γ΄) με μονιμότητα. 

 
6. Εκπρόσωποι Μελών Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού Προσωπικού: 

 Τακτικό Μέλος: κ Αγαπητός Εμμανουήλ 
 Αναπληρωματικό Μέλος: κα Δουβλίδου Αγαθή 

7. Εκπρόσωποι Μελών του Εργαστηριακού Διδακτικού Προσωπικού: 
 Τακτικό Μέλος: κα Κασοτάκη Ελισάβετ 

8. Εκπρόσωποι Μελών του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού: 
 Τακτικό Μέλος: κα Ζήκου Ιωάννα 

 
Οι παρακάτω Καθηγητές οι οποίοι τελούν σε Επιστημονική Άδεια και Άδεια Άνευ 
Αποδοχών, δε μετέχουν στη Γενική Συνέλευση της Σχολής Διοίκησης Επιχειρήσεων 
του Οικονομικού Πανεπιστημίου Αθηνών κατά τη διάρκεια της άδειάς τους: 

 
 

Ονοματεπώνυμο Είδος Άδειας Ημερομηνία 
Έναρξης και 

Λήξης της Άδειας 

Τμήμα 

Αναγνωστοπούλου 
Σεράϊνα 

Άδεια Άνευ 
Αποδοχών 

15η  Φεβρουαρίου 
2016 έως 15η  
Φεβρουαρίου 

2019 

Λογιστικής και 
Χρηματοοικονομικής 

Γιαγλής Γεώργιος Επιστημονική 1η Ιανουαρίου Διοικητικής 

ΑΔΑ: 7ΣΜ2469Β4Μ-ΙΝΚ



10 
 

                
 
Ο παρακάτω Επίκουρος Καθηγητής δεν μετέχει στη Γενική Συνέλευση της Σχολής 
Διοίκησης Επιχειρήσεων,  διότι τελεί σε αναστολή καθηκόντων: 
 

 
Η παρούσα απόφαση να δημοσιευτεί στην Κεντρική Ιστοσελίδα του Ιδρύματος και να 
καταχωρηθεί στον Ιστότοπο του Προγράμματος «ΔΙΑΥΓΕΙΑ». 

άδεια 2018 έως 31η 
Δεκεμβρίου 2020 

Επιστήμης και 
Τεχνολογίας 

Γιαμουρίδης 
Δανιήλ 

Άδεια Άνευ 
Αποδοχών 

1η Μαρτίου 2016 
έως 28 

Φεβρουαρίου 
2019 

Λογιστικής και 
Χρηματοοικονομικής 

Διαμάντης 
Παναγιώτης 

Άδεια Άνευ 
Αποδοχών 

1η Μαρτίου 2016 
έως 1η Μαρτίου 

2019 

Οργάνωσης και 
Διοίκησης 

Επιχειρήσεων 
Ζαρκάδα Άννα Επιστημονική 

άδεια 
2α  Οκτωβρίου 
2017 έως 31η 

Αυγούστου 2018 

Οργάνωσης και 
Διοίκησης 

Επιχειρήσεων 
Καφέζα Ελεάνα Άδεια Άνευ 

Αποδοχών 
1η Σεπτεμβρίου  

2016 έως 31 
Αυγούστου 2019  

Μάρκετινγκ και 
Επικοινωνίας 

Κοκκινάκη Φλώρα Επιστημονική 
άδεια 

12η Φεβρουαρίου  
2018 έως 12η  

Ιανουαρίου 2019  

Μάρκετινγκ και 
Επικοινωνίας 

Μούρτος Ιωάννης Επιστημονική 
άδεια 

1η Μαρτίου 2018 
έως 31η 

Αυγούστου 2018 

Διοικητικής 
Επιστήμης και 
Τεχνολογίας 

Μπεκίρος 
Στυλιανός 

Επιστημονική 
άδεια 

1η Μαρτίου 2018 
έως 31η 

Αυγούστου 2018 

Λογιστικής και 
Χρηματοοικονομικής 

Μπουρλάκης 
Κωνσταντίνος 

Επιστημονική 
άδεια 

12α  Φεβρουαρίου 
2018 έως 31η 

Αυγούστου 2018 

Οργάνωσης και 
Διοίκησης 

Επιχειρήσεων 
Πανηγυράκης 

Γεώργιος 
Άδεια Άνευ 
Αποδοχών 

1η Ιανουαρίου 
2018 έως 1η 

Ιανουαρίου 2021 

Οργάνωσης και 
Διοίκησης 

Επιχειρήσεων 
Ρεπούσης 

Παναγιώτης 
Άδεια 

παράλληλης 
απασχόλησης 

15η Ιανουαρίου 
2018 έως 30η  
Μαϊου 2018 

Μάρκετινγκ και 
Επικοινωνίας 

 
 

Σπύρου 
Σπυρίδωνας 

Επιστημονική 
άδεια 

1η Οκτωβρίου 
2018 έως 30η 

Σεπτεμβρίου 2019 

Λογιστικής και 
Χρηματοοικονομικής 

Ονοματεπώνυμο Είδος Άδειας Ημερομηνία 
Έναρξης και 

Λήξης της Άδειας 

Τμήμα 

Σταϊκούρας 
Χρήστος 

Αναστολή 
καθηκόντων 

Από 20 
Σεπτεμβρίου 2015 

έως τη λήξη της 
θητείας του 

Λογιστικής και 
Χρηματοοικονομικής 

ΑΔΑ: 7ΣΜ2469Β4Μ-ΙΝΚ



11 
 

            Ο Πρύτανης 

                                                                                                                           

         * 

                      Καθηγητής Εμμανουήλ Α.  Γιακουμάκης 

 

 

*Η υπογραφή έχει τεθεί στο πρωτότυπο και παραμένει στο αρχείο του φορέα 

  

  Κοινοποίηση:  

    1.Αντιπρυτανεία Ακαδημαϊκών 

    Υποθέσεων και Προσωπικού 

   2.Γραμματεία Συγκλήτου 

   3. Τμήμα Πανεπιστημιακών Αρχών και Οργάνων 

   4.Διεύθυνση Διοικητικού 

   5.Διεύθυνση Οικονομικού 

   6.Γραμματεία Τμήματος  

    Οργάνωσης και Διοίκησης Επιχειρήσεων 

    7. Γραμματεία Τμήματος 

    Μάρκετινγκ και Επικοινωνίας 

    8. Γραμματεία Τμήματος 

    Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής 

    9. Γραμματεία Τμήματος 

    Διοικητικής Επιστήμης και Τεχνολογίας 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 7ΣΜ2469Β4Μ-ΙΝΚ


		2018-03-30T12:16:35+0300
	Athens




